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Gencod : 3608580823452

Code article : 50082345

Famille : Confitures, gelées et marmelades

Format : 335 g e

Date de durabilité minimale :

Conservation :

Conditionnement : Bocal verre et capsule métal.

ingrédients :

pour 100 g par portion * % AR** par portion

697 209 2%

164 49 2%

0,2 0,1 0%

0,00 0,00 0%

39 12 5%

39 12 13%

1,6 0,5 _

0,8 0,2 0%

0,00 0,00 0%

* Portion: 30 g

** Apports de Référence (AR) pour un adulte type (8400kJ/2000kcal) . Ces valeurs et les portions peuvent varier selon l'âge, le sexe et l'activité physique.

Nutriscore : C

Texture : Couleur : orangée

Brix : 41 pH : < 4,2 

Goût : caractéristique de l'abricot

Allergène(s) obligatoire(s) présent(s) : _

Allergène(s) obligatoire(s) pouvant être introduit(s) de manière non intentionnelle : _

En cas d'incohérence entre la fiche technique et l'emballage, veuillez noter que seul l'emballage fait foi.

Unité COLIS PALETTE
335g

3 60858 082345 2   03 60858 982345 3   03 60858 182345 1   
0,335 2,010 464,31
0,541 3,322 791,252

82 169 800
82 252 1200
93 96 1201

6 1386
231

11
21

Longueur (mm) :
Hauteur (mm) :
Nombre de pièces :
Nombre de colis :
Nombre de couches :
Nombre de colis par couche :

CONDITIONNEMENT et PALETTISATION

Format :
GENCOD :
Poids net (Kg) :
Poids brut (Kg) :
Largeur (mm) :

Sel (g)

CARACTERISTIQUES PHYSICO - CHIMIQUES et ORGANOLEPTIQUES

onctueuse

MENTIONS COMPLEMENTAIRES

Les produits ANDROS sont exempts :
- d’Organisme Génétiquement Modifié et / ou d’ingrédients provenant d’Organisme Génétiquement Modifié 
- d’ingrédient ionisé y compris dans les matières premières et les ingrédients utilisés.

COMMENTAIRES

Matières grasses (g) 

           Dont acides gras saturés (g)

Glucides (g) 

           Dont Sucres (g)

Fibres (g)

Protéines (g) 

Peut contenir des noyaux.

Préparée avec 64 g de fruits pour 100 g de produit fini.

Teneur totale en sucres : 41 g pour 100 g.

_

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES POUR 100 g

Energie
En kJoules (kJ)

En kcalories (kcal)

CARACTERISTIQUES 

PHOTO

12 mois

Après ouverture, se conserve au réfrigérateur et à consommer 
rapidement. 

abricots, sucre, jus de citrons concentré, gélifiant : pectines de fruits.

 FT Français RHD -  France

DENOMINATION COMMERCIALE

Bonne Maman Abricot  INTENSE – Confiture moins sucrée 335 g e

DENOMINATION LEGALE DE VENTE 

Confiture extra d'abricots allégée en sucres, soit 30% de sucres en moins qu’une confiture traditionnelle.


